Nr.crt Denumirta operatorului

economic

2 Orange SA

Orange SA

Metiz Impex SRL

Vasile Boghiu SRL

Termoelectrica SA

Refele terestre SRL

8 Ecostat SRL

9 ABS SRL

10 Cont Solutions SRL

11 Servicii paza al MAI

12 Primaudit Company SRL

13 Premier Energy SRL

14 Maxtom Lux SRL

15 ICS Lukoil Moldova SRL

16 Biosistem MLD SRL

17 GBG MLD SRL

18 Moldovagaz SA

19 3aslift S.R.L.

20 >A Apa Canal Chisinau

21 fYocriomax SRL

22 Franzelu(a S.A.

23 E)ant Agro S.R.L.

Numarul
contractului

AA nr. 2

nr. 32/1

nr. 32/1

366/53

nr. 65

nr. 3171

nr. 68

nr. 71

nr. 75

nr. 76

nr. 40305000038

nr. 80

nr. 10056

nr. 84

nr. 85

nr. 615

nr. 86

iir. 2-661-22/01

iir. 88

iir. 92

fir 93

RAPORT

privind monitorizarea contractelor de achizifii publice ale IP CREPOR pentru simestrul | anul 2025

Data semnarii
contractului

02 01.2024

01.04.2024

01.04.2024

11.09.2024

22.10.2024

01.11.2022

11.11.2024

15.11.2024

15.11.2024

15.11.2024

18.11.2024

25.11.2024

04.12.2021

09.12.2024

09.12.2024

12.12.2024

12.12.2024

31.12.2019

13.12.2024

27.09.2011

16.12.2024

24.12.2024

24.12.2024

AVM

AVM

AVM

029 NFP

MD 1723555214510

AVM

AVM

AVM

AVM

AVM

MD 1728631733383

AVM

AVM

AVM

AVM

AVM

AVM

AVM

AVM

AVM

MD 1732010490536

MD 1730984978026

MD 1730984978026

Valoarea
achil/ifiei, MDL

50 000,00

42 000,00

33 000,00

10 179 680,15

3230 196,00

4 200 000,00

1584,00

21 320,00

103 680,00

36 000,00

1480 089,60

60 000,00

1645 000,00

77 756,00

200 000,00

46 190,46

44 791,20

3312 090,00

130 608,00

320 000,00

566 258,50

128 294,00

105 000,00

if i

Servicii acces internet

Servicii telefonie
mobila
Servicii acces internet

M ateriale de protezare

Piele

Incalzire termica
urbana

Servicii de hosting al
paginii web

Servicii de colectare»
evacuare de$euri
medicale

Servicii de colectare,
evacuare de$euri
menajere

Servicii deservirea
bloc 1C

Servicii supraveghere
§i paza

Servicii de audit

Distributie a energiei
electrice
Ugidin PVC

Combustibil

Elemente chimice

Elemente chimice

Gaze naturale

Servicii de deservire
tehnica a ascensoarelor

Servicii distribuire apa
si canalizare

Produse sezoniere
ianuarie-mai

Produse de panificape

Produse alimentare

Acord nditional

AA nr. 1din
06.03.2025

AA nr. 2 din
03.01.2025

AA nr. 03 din
13.01.2025

AA. Nr. 6din
12.12.2024

AA nr. 4 din
16.12.2024

Etapade
executare a
contractului

52,92%

53,99%

53,48%

102,34%

100,00%

53,60%

0,00%

— 31,89%

50,93%

50,00%

50,00%

100,00%

47,31%

100,00%

43,48%

35,98%

66,24%

0,00%

50,00%

57,16%

99,98%

48,04%

49,20%

In executare

In executare

In executare

In executare

Executat

In executare

In executare

Inexecutare—

In executare

In executare

In executare

Executat

In executare

Executat

In executare

In executare

In executare

In executare

In executare

In executare

Executat

In executare

In executare

APROB
eto< 1CREPOR
EBEDINSCKII

L.§.

T LU

Sanctituu ?i Mentiuni cu
penalititi pnvire la
aplicatc in baza calitatea

contractului exercitarii
Integral si
calitativ
Integral si
calitativ
Integral si
calitativ



24 struc VA S.R.L.

25 Test Lift SRL

26 "Premier Energy Distribution™

S.R.L.

2 UMR Service SRL

2 Baslift S.R.L.

2< Asociatia contabililor si

auditorilor din RM

3C Combinatul de Came Nivalli Prod

S.R.L.
31 Serviabil SRL

32 Pascolina SRL

33 Po§ta Moldovei I.S

34 Vasile Boghiu SRL

35 IP Colegiul de Medicina Raisa

Pacalo
36 Aelo Grup SRL

37 Distrimed SRL

38 Farmacia Natali SRL

39 IP USMF "N.Testemitanu"”

40 Supraten SA

41 Texiteh SRL

42 AMT Garant SRL

43 ‘Proactive Consulting” S.R.L.

44 packing Yard S.R.L.

45 17lectroden SRL

46 Nigital TM SRL

47 Kegata Events SRL

48 Crafti Business S.R.L.

nr. 94

nr. 01/388

cont de plata

cont de plata

nr. 01

cont de plata

nr. 02

nr. 03

nr. 04

contde plata

cont de plata

nr.

nr.

nr.

nr.

nr.

n

05

06

07

08

09

. 09-01

contde plata

cont de plata

cont de plata

contde plata

contde plata

cont de plata

ir. 000014/2025

cont de plata

24.12.202/

26.12.202/

10.01.2025

10.01.2025

13.01.2025

13.01.2025

14.01.2025

15.01.2025

15.01.2025

17.01.2025

20.01.2025

20.01.2025

21.01,2025

21.01.2025

21.01.2025

22.01.2025

23.01.2025

23.01.2025

28.01.2025

29.01.2025

29.01.2025

31.01.2025

31.01.2025

30.01.2025

03.02.2025

MD 1730984978026

AVM

AVM

AVM

MD 1732627383019

AVM

MD 1731321071023

MD 1731580698699

AVM

AVM

AVM

AVM

MD 1734012468998

MD 1734012468998

MD 1734012468998

AVM

AVM

AVM

AVM

AVM

AVM

AVM

AVM

\VM

W M

237 079,00

9 340,00

3024,00

120,00

360 000,00

2 700,00

940 410,00

2958 200,00

76 200,00

5000,00

2 835,00

14 850,00

L61230

153 468,56

13 397,40

33 004,00

36 776,07

8 756,04

3901,92

936,00

1700,00

4 588,50

39 850,00

3800,00

55 212,00

5540,30

Produse alimentare

Servcii de inspectie

Sevicii de sigilare
/desigilare echip.
electric

Registru de cas3

Instalajie ascensor

Servicii de
perfecfionare a
Dersonalului
Came, mezeluri si
produse conexe
Produse lactate

Peste congelat

Servicii po§tale §i de
curierat

M ateriale pentru
producere de
IncSltaminte

Servicii de educatie
medicala

Produse Tarmaceutice

Produse farmaceutice
Produse farmaceutice

Servicii de educatie
medicala

Materiale de
constructie

Scule §i instrumente

Etichete incaltaminte

Ferarie

Servicii de
perfecponare a
Dersonalului
Echipament de
bucdtarie si articole de
catering

Contor electric,
inclusiv sevicii de
verificare instalare
Accesorii de birou
(rechizite si hartie
pentm imprimanta)
Servicii de desfa$urare

eveniment

Rechizite de birou

17,97% In executare

100,00% Executat

100,00% Executat

100,00% Executat

100,00% Executat

100,00% Executat

57,71% In executare

52,39% In executare

100,00% Executat

44,90% In executare

100,00% Executat

100,00% Executat

100,00% Executat

61,09% In executare

28,78% In executare

75,18% In executare

100,00% Executat

100,00% Executat

100,00% Executat

100,00% Executat

100,00% Executat

100,00% Executat

100,00% Executat

100,00% Executat

100,00% Executat

100,00% Executat

Integral si
calitativ

Integral si
calitativ

Integral si
calitativ
Integral si
calitativ
Integral si
calitativ

Integral si
calitativ

Integral si
calitativ

Integral si
calitativ
Integral si
calitativ

Integral si
calitativ
Integral si
calitativ

Integral si
calitativ
Integral si

calitativ

Integral si
calitativ

Integral si
calitativ

Integral si
calitativ

Integral si
calitativ

Integral si
calitativ

Integral si
calitativ



49 Service-Eurotipar SRL

50 Serviciul Tehnologia Informapeisi
Securitate Cibemetica

5 Aeroportul International din

Chisinau

5 Dectrans Broker SRL

5. Pictografic SRL

5' Albiz SRL

5i Farmacia Natali SRL

5t Lismedfarm SRL

57 Decoprim Plus SRL

58 Novotech System SRL

59 Agenfia Nafionala Sanatate

Publica

60 Agenpa Naponala Sanatate

Publica
61 Anreal Cons SRL

62 SolidBuild SRL

63 Data Control SRL

64 SC Combinatul de Panificape din

Baw SA
65 Birovits SRL

66 "Metrompas ” SRL

67 "Corden ST” SRL

68 Eximservice Brocher SRL

69 GBG MLD SRL

70 Eltaviutex SRL

71 Anghel lux SRL

72 Viocris Impex SRL

73 Etalon-Textil SRL

74 Mex Boom SRL

75 Easalot SRL

76 ‘irst Company SRL

cont de plata 03.02.2025
cont de plata 04.02.2025
cont de plata 04.02.2025
cont de plata 04.02.2025
cont de plata 04.02.2025
cont de plata 06.02.2025
nr. 10 07.02.2025
nr. 11 07.02.2025
cont de plata 07.02.2025
cont de plata 07.02.2025
CH/25-474 10.02.2025
nr. 310 10.02.2025
nr. 12 12.02.2025
nr. 13 12.02.2025
nr. 12/02 12.02.2025
nr. 14 13.02.2025
cont de plata 17.02.2025
cont de plata 18.02.2025
cont de plata 21.02.2025
cont de plata 21.02.2025
cont de plata 21.02.2025
nr. 15 24.02.2025
nr. 16 24.02.2025
nr. 17 26.02.2025
nr. 18 26.02.2025
nr. 23 27.02.2025
:ont de plata 28.02.2025
ir. 19 03.03.2025

AVM

AVM

AVM

AVM

AVM

AVM

MD 1736858266860

MD 1736858266860

AVM

AVM

AVM

AVM

AVM

AVM

AVM

AVM

AVM

AVM

AVM

AVM

AVM

AVM

AVM

AVM

AVM

AVM

AVM

AVM

1300,00

3 444,00

17 000,00

30 000,00

4 495,00

1145,00

18 811,44

78 033,43

15 400,80

26 850,00

88,00

3220,00

239 644,00

150 273,00

2 400,00

71 490,00

13 572,30

57 000,00

300,00

1000,00

540,00

134 892,00

99 804,00

90 600,00

130845,00

30 000,00

2 887,30

54000

Produse imprimate

Servicii Shared Web
Hosting si semnatura
electronica

Servicii brocker

Servicii brocker

Servicii de publicitate

Scule §i instrumente
(piatra de ceramics)

Produse farmaceutice

Produse farmaceutice

Mese pentru bufet

Camere de
supraveghere
Servicii de instruire
igienica

Prelevarea probelor

Lucrari de hidroizolare
a acoperi§ului

Servicii de curatare a
canalelor de ape
reziduale (pluviale)
Verificarea utilajului
medical

Produse de panificape

Suport din lemn p/u
diplome
Produse imprimate

Servicii de testare,
analize si consultanta
tehnica

Servicii brocker

Lampa bactericida

Materiale textile

Materiale textile

Peste si produse
conexe
Jaluzele

Servicii de organizare
de evenimente
Articole de publicitate

Servicii SSM

100,00%

81,71%

33,77%

12,96%

100,00%

100,00%

38,59%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

33,83%

100,00%

100,00%

100,00%

40,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

44,44%

Executat

In executare

In executare

In executare

Executat

Executat

In executare

Executat

Executat

Executat

Executat

Executat

Executat

Executat

Executat

In executare

Executat

Executat

Executat

In executare

Executat

Executat

Executat

Executat

Executat

Executat

Executat

In executare

Integral si
calitativ

Integral si
calitativ
Integral si
calitativ

Integral si
calitativ
Integral si
calitativ

Integral si
calitativ
Integral si
calitativ
Integral si
calitativ
Integral si
calitativ

Integral si
calitativ

Integral si
calitativ

Integral si
calitativ
Integral si
calitativ

Integral si
calitativ

Integral si
calitativ

Integral si
calitativ

Integral si
calitativ
Integral si
calitativ
Integral si
calitativ

Integral si
calitativ

Integral si
calitativ



7

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

9

=

92

93

94

95

9

=

9

2

9i

®

99

Calibus Com SRL

Mahu Olim SRL

Aliocor LT SRL

Sorbercom SRL

Tehgaz SRL

Aliocor LT SRL

Notar Gisca Ludmila

M-Inter-Farma S.R.L.

Relaxa Aromatherapie SRL

Centrul de Tehnologii

Informationale in Finante IP

Uzina Experimentala Mecanica A

MOLDCOOP
Rialto-Studio SRL

FARMCOMPLEX PRIM SRL

Motodinamix SRL

Moldtelecom SA

Tetis International SRL

Aliocor LT SRL

Provider Exim SRL

Eximotor SA

Admirape S.R.L.

Climat Tehnologie SRL

Climat Tehnologie SRL

M-Inter-Farma S.R.L.

contde plata

cont de plata

nr. 19-01

nr. 20

cont de plata

nr. 20-01

contde plata

nr. 21

nr. 22

contde plata

contde plata

cont de plata

contde plata

nr. 23

nr. 25

nr. 3433731

cont de plata

nr. 27

nr. 28

05.03.2025

05.03.2025

06.03.2025

06.03.2025

10.03.2025

14.03.2025

14.03.2025

18.03.2025

19.03.2025

19.03.2025

20.03.2025

20.03.2025

21.03.2025

24.03.2025

25.03.2025

26.03.2025

26.03.2025

27.03.2025

27.03.2025

04.04.2025

04.04.2025

04.04.2025

07.04.2025

AVM

AVM

AVM

AVM

AVM

AVM

AVM

AVM

AVM

AVM

AVM

AVM

AVM

AVM

AVM

AVM

MD 1740574011897

AVM

AVM

AVM

AVM

AVM

AVM

AVM

448,00

1382,00

141 445,92

88 956,00

3 000,00

149 034,32

820,00

56 328,30

31 135,60

179 500,00

960,00

2 160,00

2650,00

66 223,60

70 000,00

18 000,00

966 365,00

112 505,38

5 270,00

22 040,00

64 900,00

159 970,00

179 784,00

9 540,00

Pigmenp, adezivi,
produse chimice
Serv. verificare

metrologica
Ulei floare soarelui

Talpi prefabricate

Gaze medicale

Produse alimentare

Serv. notariale (fisa cu
specimene)
Consumabile de unica
folosinta

Plante de utilizare
specifica

Sare de mare

Servicii de
perfecponare a
nersonalului
Deservirea tehnica
MCC (01-03/2025 )
Servicii reparatie si
diagnostic masini
electrice

Produse farmaceutice

Servicii deservire §i
verificare auto
Servicii telefonie fixa

Vehicule pentru
persoane invalide,
scaune cu rotile si
disDOzitive
Produse alimentare

Ambalaje prefabricate

Piese de rezervS
pentru vehiculele
destinate transportului
de mSrfuri, camionete
si automobile

Servicii de deratizare
si dezinsectie

Servicii de reparare si
de intretinere a grup.
de refrigerare
Schimbatoare de
caldurS, echipamente
de climatizare si
refrigerare si dispoz.de
filtrare

Instrumente de
mSsurat

AA nr. 24-01 din
10.06.2025

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

80,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

61,11%

100,00%

100,00%

33,20%

32,71%

97.,54%

100,00%

100,00%

100,00%

50,00%

100,00%

100,00%

100,00%

Executat

Executat

Executat

Executat

In executare

Executat

Executat

Executat

Executat

Executat

Executat

In executare

Executat

Executat

In executare

In executare

In executare

Executat

Executat

Executat

In executare

Executat

Executat

Executat

Integral si
calitativ

Integral si
calitativ
Integral si
calitativ

Integral si
calitativ

Integral si
calitativ

Integral si
calitativ
Integral si
calitativ
Integral si
calitativ
Integral si
calitativ

Integral si
calitativ

Integral si
calitativ

Integral si
calitativ

Integral si
calitativ

Integral si
calitativ
Integral si
calitativ

Integral si
calitativ

Integral si
calitativ

Integral si
calitativ



10 Ransonic SRL

10 Supraten SA

o ; Etolaur SRL

103 M-Inter-Farma S.R.L.

104 Lapmol SRL

105 ICS Laska Mol SRL

106 Packing Yard S.R.L.

107 MGMSRL

108 Maxtodiol SRL

109 Misa SRL

110 Volta SRL

111 Ecolux SRL

112 Cadastrul Bunurilor Imobile IP

113 Semileg SRL

114 Triogrup SRL

115 Prunean Il

116 Vasile Boghiu SRL

117 Fertilitatea Chisinau SA

118 Simpals SRL

119 Asociatia contabililor si
luditorilordin RM

120 ~entrul Tehnologii Informationale

n Finante IP

121 'Maximum Electronic” SRL

122 ilectronotor Service SRL

cont de plata

nr. 30-02

nr. 30-01

nr. 31

nr. 32

nr. 33

cont de plata

nr. 34

nr. 35

nr. 36

cont de plata

cont de plata

contde plata

contde plata

cont de plata

cont de plata

nr. 37

cont de plata

cont de plata

cont de plata

cont de plata

contde plata

contde plata

08.04.2025

09.04.2025

09 04.2025

10.04.2025

10.04.2025

10.04.2025

11.04.2025

15.04.2025

15.04.2025

15.04.2025

15.04.2025

17.04.2025

17.04.2025

18.04.2025

05.05.2025

05.05.2025

06.05.2025

06.05.2025

06.05.2025

07.05.2025

13.05.2025

15.05.2025

15.05.2025

AVM

AVM

AVM

AVM

AVM

AVM

AVM

AVM

AVM

AVM

AVM

AVM

AVM

AVM

AVM

AVM

AVM

AVM

AVM

AVM

AVM

AVM

AVM

AVM

600,00

19137,37

18082,30

78 150,00

20030,00

37 630,00

105 560,00

3220,00

144 962,54

179800,00

75 000,00

18084,59

3365,00

520,00

725,00

230,00

570,00

53 540,00

750,28

1000,00

4 000,00

2 400,00

699,00

1539,00

Piese de rezervs
pentru vehiculele
destinate transportului
de marfuri, camionete
si automobile

Materiale de
constructie
Scule, lacSte

Produse panificafi

Dezinfectanp

Produse alimentare

Produse alimentare

Echipament de
bucatarie si articole de

Echipament pentru
pregatirea mincarii
Articole textile $i
inventar moale
Echipament de
bucatarie si articole de
catering

Echipamente si
consumable electrice;
iluminat

Diverse piese de
schimb

Diverse servicii

Produse de pepeniera
(pentru inverzirea
SDatiilor)

Accesorii de
incaitaminte (parp de
incaltaminte) - curele
Produse de pepeniera
(pentru inverzirea
spatiilor)

Hartie si carton
stratificate

Produse de pepeniera
(pentru inverzirea
spatiilor)

Servicii de
perfecponare a
personalului

Servicii de
perfecponare a
personalului

Servicii de
perfectionare a
personalului

Aparate electrice de uz
casnic

Diverse servicii

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

41,94%

15,51%

100,00%

100,00%

0,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

Executat

Executat

Executat

Executat

Executat

In executare

In executare

Executat

Executat

In executare

Executat

Executat

Executat

Executat

Executat

Executat

Executat

Executat

Executat

Executat

Executat

Executat

Executat

Executat

Integral si
calitativ

Integral si
calitativ
Integral si
calitativ

Integral si
calitativ

Integral si
calitativ

Integral si
calitativ

Integral si
calitativ

Integral si
calitativ

Integral si
calitativ

Integral si
calitativ
Integral si
calitativ

Integral si
calitativ

Integral si
calitativ

Integral si
calitativ

Integral si
calitativ
Integral si
calitativ

Integral si
calitativ
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13

13

13

13

14

14

14

14

14.

14

=

X

®©

©

o

1

2

3

4

o

Blana de aur SRL

Introconsma$ SRL

Metro Cash & Carry Moldova

SRL

"Maximum Electronic” SRL

IT Tehnologie SRL

Vion Impex SRL

Artpoligraf SRL

Viocris Impex SRL

Magda SRL

MisaSRL

Donaris Vienna Insurance Group

SA
Procriomax SRL

M-Inter-Farma S.R.L.

Global Store SRL

Santino-Service SRL

Lismedfarm SRL

Becor SRL

NatusanaSRL

Alex Boom SRL

M-Inter-Farma S.R.L.

Vasoltrans SRL

Nord Universal SRL

Centm| de tehnologii
informationale in finante IP

nr. 38

nr. 39

contde plata

cont de plata

nr. 40

nr. 41

cont de plata

nr. 42

nr. 43

cont de plata

contde plata

nr. 44

nr. 45

cont de plata

cont de plata

nr. 46

nr. 47

nr. 48

nr. 48-01

nr. 49

contde plata

contde plata

contde plata

19.05.2025

20.05.2025

21.05.2025

22.05.2025

22.05.2025

26.05.2025

26.05.2025

28.05.2025

28.05.2025

28.05.2025

03.06.2025

05.06.2025

05.06.2025

06.06.2025

06.06.2025

10.06.2025

10.06.2025

10.06.2025

11.06.2025

12.06.2025

12.06.2025

17.06.2025

25.06.2025

AVM

AVM

AVM

AVM

AVM

AVM

AVM

MD 1744963152646

AVM

AVM

AVM

031 NFP

AVM

AVM

AVM

MD 1747720356454

MD 1747720356454

AVM

AVM

AVM

AVM

AVM

AVM

54 400,00

54 600,00

-~

746,90

w

398,00

30 000,00

179 849,30

420,00

198 000,00

179 515,00

31 993,00

©

531,33

344 010,00

25 200,00

15 752,00

467,00

81 597,53

IN)

168,32

©

000,00

12 000,00

15 246,00

450,00

11 040,00

2 400,00

Materiale textile si
articole conexe
M ateriale de protezare

Echipament de
bucatarie si articole de
catering

Aparate electrice de uz
casnic
Diverse servicii

Produse de curatat

Servicii publicitate

Peste congelat

Mobilier

Echipament de
bucatarie si articole de
catering

Asigurare RCA

Produse sezoniere
(legume, fructe)
Consumable medicale
de unica folosinja

Servicii publicitate

Articole menaj si uz
casnic
Produse farmaceutice

Produse farmaceutice

Vehicule pentru
persoane invalide,
scaune cu rotile si
dispozitive

Servicii de organizare
de evenimente
Produse
parafrmaceutice
Servicii deservire 8i
verificare auto
Diverse piese de
schimb

Servicii de
perfecponare a
personalului

100,00% Executat

0,00% Executat

100,00% Executat

100,00% Executat

26,03% In executare

99,07% In executare

100,00% Executat

0,00% In executare

100,00% Executat

100,00% Executat

100,00% Executat

41,79% In executare

100,00% Executat

100,00% Executat

100,00% Executat

77,79% In executare

100,00% Executat

i00,00% | Executat

100,00% Executat

100,00% Executat

100,00% Executat

100,00% Executat

100,00% Executat
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